
DJEČJI VRTIĆ MARINA 

MARINA 

 

KLASA: 400-02/20-01/4 

Ur. broj: 2184-03-01-001-21-3 

Marina, 22.01.2021. godine 
 

Na temelju čl. 28 Zakona o javnoj nabavi N.N. 120/16, čl. 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi N.N. 101/17, Pravilnika o jednostavnoj nabavi Dječjeg vrtića MARINA od 

29.10.2019. donosi se sljedeći: 

1. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE 

 DJEČJEG VRTIĆA MARINA ZA 2021. GODINU 

Čl. 1. 

 Ovim planom utvrđuje se predmet, način te iznosi nabave koju će Dječji vrtić MARINA izvršiti tijekom 2021. godine u 

skladu sa zakonom o javnoj nabavi i zakonskim uredbama.  

Za nabavu roba i usluga čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200,000,00 kuna bez PDV-a te 

izvođenje radova čija je vrijednost jednaka ili  veća od 20.000,00 kuna, a manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a može se 

provesti postupak koji je propisan aktom o JEDNOSTAVNOJ nabavi Dječjeg vrtića MARINA.      

 



         

 

Čl. 2. 

Plan nabave sadrži evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčanu oznaku predmeta nabave, procijenjenu 

vrijednost nabave, vrsta postupka, te financira li se ugovor ili okvirni sporazum iz fondova EU. 

 

 EV. BR. 
NABAVE 

 PREDMET NABAVE BROJČANA OZNAKA 
PREDMETA NABAVE 
CPV 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

VRSTA POSTUPKA UGOVOR/OKVIRNI 
SPORAZUM SE FINANCIRA IZ 
FONDOVA EU 

EJN – 1/2021 
 

RAZNI PREHRAMBENI 
PROIZVODI 
 

15800000-6 
 

67.500,00 
 

Jednostavna 
nabava 

NE 

EJN – 2/2021 MESO 15110000-2 33.630,00 Jednostavna 
nabava 

 

 
 

EJN – 2/2021 MESO 15110000-2 40.000,00  Jednostavna 
nabava 

NE 

 

 

 

 



 

 

 

 

Čl. 3. 

Ovim planom ravnateljici – naručitelju ustanove  - se daje suglasnost da u skladu sa zakonom i aktima vrtića pokrene  

postupke jednostavne nabave i zaključi ugovore/narudžbenice s najpovoljnijim ponuditeljem. 

Čl. 4. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči vrtića.                                                                                                                                                                              

                                                                                                            

 

    Ravnateljica: 

                                                                                                                Nora Đokić 

                                                                                                                                                                                                            


